rè ( non vt effugiant labores & incommoda Missionum, sed vt animam præseruent, à periculis grauium lapsium ) pericula quæ timent, & quæ aliàs sunt experti. Præclarum est hac de re monitum S. Chrysolto-  
mi : *Preceamur Deum, ne intremus in tentationem, inducti verò, ( hoc est, iusti à Superiore bene informato de vestris periculis, & illa non*